泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕47 号

——————————

关于举行 2020 年泰顺县中学体育与健康课

堂教学评比的通知

各中学：

为了提高我县中学体育与健康课堂教学质量，选拔优秀教

师参加 2020 年温州市初中、高中体育与健康课堂教学评比。

根据县教师发展中心 2020年上半年工作计划安排，决定举行

2020年泰顺县中学体育与健康课堂教学评比，现将有关事项

通知如下：

一、参评教师条件

（一）应具备较高的课堂教学能力，教龄三年及以上（推

荐参加市里评比要求教龄五年及以上）。

（二）各中学（含附设初中）在编在岗的普通高中、职教

中心、初中体育教师。

二、评比时间、地点

定于 2020 年 6 月 4 日（星期四）在泰顺七中举行。时间

一天。

三、评比办法

（一）上课内容：高中一年级、初中二年级；自拟单元教

学计划、教学设计、课时计划（教案），上课的课题自定。

（二）抽签办法：参评教师以微信抽签确定上课顺序，分

批次提前一个小时到学校，上完课立即返回。

（三）上课时间、人数：每节课时长 45分钟，男女合班

上课，人数按原班级人数。

（四）所需器材请提前联系或自备。联系人：曾安静

628215。

四、报名

请各校 2020 年 6月 1 日（星期一）前将《2020年泰顺县

中 学 体 育 与 健 康 课 堂 教 学 评 比 推 荐 表 》 发 邮 件 至

tsjysbao@126.com，纸质表格加盖单位公章后同时上报县教师

发展中心综合研训部包新文老师。

五、其他

（一）参评教师、评委的差旅费回原单位报销。

（二）因疫情防控期间，一律不允许教师现场观摩。

附件：2020 年泰顺县中学体育与健康课堂教学评比推荐

表

泰顺县教师发展中心

二○二○年五月二十五日

附件：

2020 年泰顺县中学体育与健康课堂教学评比推荐表

姓 名  性 别  出生年月

学 校  职 务
手机（行政

网）号码

最后

学历
 毕业学校与专业

参加工

作时间

专业

技术

职务

任教年

级和周

课时数

教

龄

参评

课题

年级

获得

荣誉

学校推

荐意见

学校盖章            年    月    日

注：请各校于 2020 年 6 月 1 日（星期一）前将《2020 年泰顺县中学体育与

健康课堂教学评比推荐表》发邮件至 tsjysbao@126.com，纸质表格加盖单位公章

后同时上报县教师发展中心综合研训部包新文老师。